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Dags att nominera till årets miljöpris
Nu är det dags att nominera till årets mil-
jöpris! Priset går till en enskild person, ett 
företag eller en organisation som gjort en 
värdefull insats för miljön.

Till och med onsdag 20 mars kan du 
lämna in förslag på den eller de personer, 

den förening eller det företag som du tyck-
er ska vinna årets miljöpris.

Pristagaren tilldelas ett pris om 10 000 
kronor och ett diplom.

Läs mer om miljöpriset och nominera

Frendo Lilla Edet Preem – nu ombud för 
ATG och Svenska Spel
Torsdag 11 januari blev Frendo Lilla Edet 
Preem som första butik på Strömssidan i 
vår kommun ombud för ATG och Svenska 
Spel. Kommunalråd och FöretagsCentrum 
var inbjudna för bandklippning, kaffe och 
tårta. På plats fanns också representanter 
från ATG och Svenska Spel för att hjälpa 
till att öppna kassorna och vara behjälpli-
ga på annat sätt vid uppstarten.

Frendobutiken har inrett en ny spelhörna 
längst en av butikens kortsidor. De har 
också satt in nya kassadiskar med spel-
kassor. De travintresserade kunderna 
lät inte vänta på sig – några personer 
dök upp redan klockan elva när

Fortsättning på nästa sida... Invigning med bandklippning. Från vänster: Julia Färjhage, kommunalråd och Lena Berg som driver Frendo Lilla Edet Preem.
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Har du fått en enkät från Svenskt Näringsliv?
Svenskt Näringslivs årliga 
enkätundersökning om Sveri-
ges kommuners företagsklimat 
genomförs just nu. Cirka 60 
000 företagare får möjlighet 
att ge sina synpunkter på atti-
tyderna till företagande, kom-
munens service och tillämp-
ning av lagar och regler. Dina 
svar är viktiga för att förbätt-
ra företagsklimatet ytterligare!

Lilla Edets kommun jobbar 
hårt för att skapa de allra 
bästa förutsättningarna för 
våra företag att utvecklas. Ett 
växande näringsliv och goda 

relationer med näringslivet är 
av mycket hög prioritet.

Svenskt Näringslivs under-
sökning är en av de mät-
ningar Lilla Edets kommun 
använder sig av för att utvär-
dera sitt arbete inom närings-
livsrelaterade frågor. Dina 
svar på enkäten är därför 
viktiga för att förbättra före-
tagsklimatet ytterligare. Vi 
vill därför uppmuntra dig 
som fått enkäten att svara. 
På så sätt hjälper du oss att 
förbättra företagsklimatet! 
Sista svarsdag är 1 april. Läs mer om enkätundersökningen » foretagsklimat.se

Frendo Lilla Edet Preem uppvaktades med ett diplom. De första kunderna kom och spelkassan öppnades.

ATG-kassan öppnades av Lena 
Berg som driver Frendobutiken.

Alla anställda har utbildats
För att få bli ombud för ATG 
och Svenska Spel ställs kra-
vet på att butiken ska ha 
kunskap, erfarenhet och 
organisation för det. Därför 
har alla de nio medarbetarna 
hos Frendo Lilla Edet Preem 
genomgått utbildningar via 
ATG och Svenska Spel. Lena 
Berg berättar:

— Det handlar både om hur man 
hanterar tekniken i kassadisken 
och om hur man ska erbjuda spel 
på ett ansvarsfullt sätt.

Lena berättar också att tekni-
ken och maskinerna är väldigt 
säkra, det är nästintill omöj-
ligt att göra fel på grund av 
den mänskliga faktorn.

Planerar att utveckla 
butiken ytterligare
Christian Berg, som äger 

butiken tillsammans med 
sin fru Lena Berg, berät-
tar att det finns tankar på 
att utveckla butikskonceptet 
ytterligare i framtiden.

— Vi har tankar på att 
utveckla butiken genom att 
öka på med utbudet av varor. 
Vi vill kunna fungera som en 
närbutik här på Ström.

Julia Färjhage, kommunalråd, 
som klippte bandet dagen till 

ära, sade:

— För att skapa ett samhälle 
där folk bor och trivs behöver 
vi erbjuda en bra samhällsser-
vice. Det är därför viktigt med 
drivna entreprenörer som ska-
par ett varierat utbud av varor 
och tjänster. Frendo Lilla Edet 
Preem är ett företag som hela 
tiden utvecklar sin verksamhet 
på olika sätt och hjälper till 
att bidra till vår gemensamma 
samhällsutveckling.

"Hemligheten bakom framgång ligger inte i att göra sitt jobb, utan att upptäcka den som 
är lämplig att göra det."
 – Andrew Carnegie

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.foretagsklimat.se/about/fragorochsvar
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Elon/Bolist i Lilla Edet är Årets Järnhandlare 2023
Stort grattis till Elon/Bolist i Lilla Edet som utsågs till Årets Järn-
handlare 2023 på BOLIST-mässan i Jönköping! Kriterierna för 
utmärkelsen är störst ökning, inköpslojalitet mot kedjan, deltagan-
de och engagemang vid utbildningar/möte och profilering. Priset 
delades ut vid galamiddagen i samband med mässan 26–27 januari.

Boka din monter redan idag  
för att säkra er plats:
Tel 0702-327570

Ni kan även kontakta oss på
info@lillaedetmassan.se

Lilla Edet 
mässan 2024
Strömshallen 
i Lilla Edet
Fredag & lördag
19-20 april

Mer info finns på:  
www.lillaedetmassan.se

LILLA EDET

www.lillaedetmassan.se

NÄRINGSLIVSMÄSSAN I LILLA EDET

Håkan Jonson och Namfon Jonson som driver Elon/Bolist i Lilla Edet. Priset och diplomet som delades ut för årets järnhandlare.

https://lillaedet.se/naringsliv
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Tre tillfällen i Göteborg:
• 29 februari kl. 09.00–10.30 – Varför hållbarhet
• 14 mars kl. 09.00–12.00 – Vad gör vi idag
• 27 mars kl. 09.00–12.00 – Komma igång

Datum: Start 29 februari
Plats: Business Region Göteborg, Göteborg

Läs mer och anmäl dig här: » Hållbarhetshjulet  
– Öka affärsnyttan och arbeta mer hållbart

Workshopserien Hållbarhetshjulet riktar sig till små och 
medelstora företag som vill komma igång och jobba 
strategiskt med hållbarhet för att öka sin affärsnytta.

Hållbarhetshjulet består av tre träffar där vi träffas 
tillsammans med andra företagare och pratar om hur man 
kan jobba mer hållbart och samtidigt öka affärsnyttan.

Hållbarhetshjulet 
– Öka affärsnyttan och arbeta mer hållbart

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/hallbarhetshjulet-start-29-februari
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/hallbarhetshjulet-start-29-februari
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Värdskap och bemötande – att skapa mervärde 
och hållbarhet i ditt företag
Kursen vill ge dig nya perspektiv, kun-
skap och tips på hur du som företagare 
leder arbetet och skapar en välkomnande 
värdskapskultur.

Värdskapet ska vara hållbart både när det 
gäller ekonomi och miljö, till exempel att 
bevara kultur- och naturvärden. Och inte 
minst kan det skapa starka sociala värden 
i mötet med andra människor.

Målgrupp
Kursen riktar sig till dig som arbetar med 
eller planerar att utveckla företag inom livs-
medelsförädling och småskalig landsbygds-
turism. Det kan vara inom gårdskafé, gårds-
butik, aktiviteter, upplevelser och boende.

När: 14 mars kl. 10.00 -17.00
Var: Herrljunga Hotell och Konferens bred-

vid tågstationen, Herrljunga kommun.
Läs mer och anmäl dig till kursen här: 
» Värdskap och bemötande

Driva – Workshopserien 
som får fart på ditt företag
Vi arbetar utifrån helheten och skapar förståelse för samban-
den mellan affärsmodell, marknadsföring, ekonomi och försälj-
ning. Teori varvas med praktik och tillsammans skapar vi ett 
nyttigt gemensamt kunskaps- 
och erfarenhetsutbyte som ger 
dig värdefull kunskap om hur 
man framgångsrikt driver före-
tag och vad som är bäst för ditt 
företags utveckling.

Personlig affärsrådgivning 
ingår
Efter sista tillfället får du dessutom två timmars personlig 
affärsrådgivning inom det område där du känner att du behöver 
som mest stöd.

Varje workshop leds av en erfaren rådgivare och genomförs 
fysiskt i de kreativa miljöerna på YESBOX i Gamlestaden.

Fyra tillfällen i Göteborg:
15 mars – Affärsmodell 
22 mars – Marknadsföring 
5 april – Ekonomi 
12 april – Försäljning

Datum: Start 15 mars 
Plats: Yesbox, Göteborg

Anmäl dig här: » business-
regiongoteborg.se

I love AI: Hur du tar tillvara magin med AI
I en värld där teknikens 
framsteg ofta tas för givet, 
står en revolution på trös-
keln till att förändra allt vi 
känner till.

AI är inte bara framtidens 
teknik; det är magin som 
redan omformar vår värld. 

Arash Gilan tar dig med på en 
inspirerande resa genom AI:s 
underland, från dess djupaste 
rötter till dess mest banbry-
tande tillämpningar. Men det 
är inte bara en utforskning av 
teknik. Det är en handbok för 
alla som vill förstå, anpassa 
sig och framför allt älska den 

nya AI-eran. Lär dig hur du 
kan omfamna denna magi, 
använda den för att förvand-
la ditt arbete, ditt liv och din 
framtid. I LOVE AI är din bil-
jett till en värld där möjlighe-
terna är oändliga, där du kan 
skapa, drömma och upptäcka 
som aldrig förr.

Författare: 
Arash Gilan.

Förlag: 
Southside 
Stories

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.lansstyrelsen.se/vastra-gotaland/om-oss/kalender/kalenderhandelser---vastra-gotaland/2024-03-14-vardskap-och-bemotande---att-skapa-mervarde-och-hallbarhet-i-ditt-foretag.html
https://www.lansstyrelsen.se/vastra-gotaland/om-oss/kalender/kalenderhandelser---vastra-gotaland/2024-03-14-vardskap-och-bemotande---att-skapa-mervarde-och-hallbarhet-i-ditt-foretag.html
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-start-15-mars
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-start-15-mars
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Funderar du på att starta eget  
företag eller har du redan startat?
Vill du ha tips, råd och kunskap?

Nyföretagarcentrum Väst 
erbjuder kostnadsfri personlig  
rådgivning online via Zoom eller 
på deras kontor i Trollhättan. 
Boka rådgivning med Annette 

Palmqvist, 070-825 05 40, annette.palmqvist@nyforetagar-
centrum.se eller Petra Arlebo, 070-735 25 68, petra.arlebo@
nyforetagarcentrum.se.

Rådgivningen sker antingen via online-möten eller via ett 
personligt möte.

Läs mer på Nyföretagarcentrum Västs webbplats  
» nyforetagarcentrum.se/vast

 Upphandlingar
Växter i minut – Garden center
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-02-19

Säkerhetstekniska system
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-02-12

Livsmedel Bryggerivaror
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-02-12

Livsmedel kaffe och te
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-02-12

Elrullstolar
Västra Götalandsregionen, Vänersborg 
Sista anbudsdag 2024-02-26

Diesel och fordonsgas från pump
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg 
Sista anbudsdag 2024-02-09

Mer information hittar du på » upphandlingar.nu

 Nya företag december 2023–januari 2024

Dantanus, Gabriella
Ingen uppgift

Dr F & Co Estetik AB
Skönhetsvård

Firma Lennart Wittstedt
Övrig verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap och 
teknik

Rydén, Ulf
Uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade, andra 
lokaler

Rävmark, Omid
Personalutbildning

Tmt Transport AB
Lokalvård

Näringslivsregister
Du vet väl att du hittar näringslivsregistret på 
kommunens webbplats!? Där hittar du information 
om aktiva företag och organisationer i vår kommun
Söker du ett specifikt företag? Eller vill du veta hur många 
andra företag som finns i din bransch och vilka de är? 
 Undrar du hur omsättningen ser ut för ett visst företag och 
hur många anställda de har?

I näringslivsregistret finns  information om våra närmare  
1 300 aktiva företag och  organisationer inom Lilla Edets 
kommun. Sök på bransch eller företagsnamn och få filtrerat 
 innehåll direkt – uppgifterna kommer från UC Selekt, UC 
AB och uppdatering sker månadsvis.

» lillaedet.se/naringslivsregister
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